ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2022

1

EDITAL Nº 019/2022 DE ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do

EDITAL Nº 019/2022 DE ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS referente ao

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2022, conforme segue:

Professor Pedagogia
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

26046 ALINE WALLAUER 01/03/1985

25901 ARTUR KAUTZMANN 13/08/2003

25879 BRUNA CAROLAINE GERALDO 16/07/1997

26057 BRUNA EDUARDA CASARIN 19/09/2000

26021 BRUNA LUIZA SILVEIRA 13/09/1995

25846 DAIANA TAVARES 19/06/1984

25830 GISELE DENISE SIPPERT 07/10/1986

26053 GUSTAVO HEITOR HEPP 19/06/2000

25915 JULEIDE APARECIDA BAMBERG 10/04/1970

25997 KARIN MARINES HAAS PILGER 28/06/1991

25854 KARINE RODTMUND JUNGES 07/07/1986

25972 KATIA CILENE SANTOS DE ALMEIDA 09/08/1969

25824 LUCIANE BEATRIZ SCHUMANN 13/05/1981

26055 MÁRCIA ADRIANA ROLOFF 07/10/1984

25831 MARCIANE APARECIDA DAL PRA 08/06/1987

25867 POLIANA BLAU 21/10/2000

25833 TALITA VAZ 29/03/1992

25789 TICIANA MARIA AMARAL MATOS SILVA 13/10/1987

25841 VERA LUCIA DE CAMPOS PEREIRA 25/11/1963

25893 VIVIANE THAIS KLUGE 12/05/1987

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 23 de março de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração